
Nadleśnictwo Dobieszyn, ul. Dobieszynek 7, Dobieszyn, 26-804 Stromiec  www.dobieszyn.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 619 51 39, fax: +48 48 619 53 79, e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP 90 1020 4317 0000 5902 0134 8069 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobieszyn

Dobieszyn dnia 30.05.2022
Zn.spr.: SA.270.1.5.2022

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy postępowania pn. „Pełnienie usługi nadzoru inwestorskiego nad rozbudową 
istniejącego zbiornika wodnego wraz z urządzeniami towarzyszącymi realizowanej w 
ramach zadania pn.: „Budowa zbiornika wodnego Budy Augustowskie realizowanego w 
ramach projektu pn.: „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu 
– mała retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach nizinnych”, dz. ew. nr 
72/2, 73/3, 79, 78/2, m. Grabowy Las, gmina Stromiec”

Nadleśnictwo Dobieszyn – Zamawiający, po otwarciu ofert w dniu 02.05.2022 r. 
po godzinie 1015 przystąpił do ich oceny oraz weryfikacji pod kątem spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia. Ocenę oraz weryfikacje ofert  zakończono 
w dniu 30.05.2022 r. o godz. 8:30.

Zgodnie z dyspozycją z art. 253 ustawy z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t .j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – dalej: PZP), Zamawiający informuje o:

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:

Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejszą wybrał ofertę firmy:

„BEL-KONSULTING” Belicki Krzysztof 
05-600 Grójec, ul. Drogowców 2/11

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło  2 oferty niepodlegających odrzuceniu z podaną 
poniżej punktacją:

Nazwa Wykonawcy
Wartość 
oferty w zł 
brutto

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium „Cena”

Liczba punktów 
przyznanych w 
kryterium 
„Doświadczenie 
osoby 
przewidzianej na 
st. Inspektora 
nadzoru”

Suma 
punktów

„BEL-KONSULTING” 
Belicki Krzysztof
05-660 Grójec
Ul. Drogowców 2/11

53 943,00 60,00 40,00 100,00

AXIS 
Usługi Projektowe
Kamil Krupa
Sulisławice 144
27-670 Łoniów

85 854,00 37,70 40,00 77,70



-2-

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, na 
podstawie kryteriów oceny ofert zawartych w SWZ.

Oferta Wykonawcy „BEL-KONSULTING” Belicki Krzysztof, ul. Drogowców 2/11, 05-600 Grójec 
spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.

Z poważaniem
Paweł Sułkowski
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie

Otrzymują:
1. a/a
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania


		2022-05-30T13:40:24+0000
	Paweł Sułkowski




